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Datum för besök 
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Närvarande 

Margreth Hollbrant och Lotta Gillhardt från Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsförvaltning, föreståndare Anneli Stolt och samordnare Anna-Karin 

Cornvik från Magelungens behandlingscenter AB, Svedmyragruppen. 

 

Verksamhet 

Magelungens behandlingscenter AB, Svedmyragruppen, har tillstånd från 

länsstyrelsen att from 2009 01 07 bedriva verksamhet i form av dagverksamhet 

enligt 7 kap 1§ 4 p. SoL. Tillståndet omfattar 12 platser. 

 

Målgrupp 

De placerade barnen är mellan10-15 år med psykosociala svårigheter som tar sig 

uttryck bl.a. i koncentrationssvårigheter, depressioner, ångest m.fl. symptom. De 

flesta barnen har neuropsykiatriska diagnoser. 

 

Vårdinnehåll 

Svedmyragruppen erbjuder en integrerad dagverksamhet med specialpedagogik 

utifrån ett systemiskt tänkande. Skolgång sker i samarbete med elevens hemskola 

utifrån ett individuellt utformat upplägg och målsättningen är att den unge ska 

kunna gå tillbaka till sin hemskola. Familjeterapi- och samtal sker utifrån behov 

och verksamheten arbetar med miljöterapeutiska metoder och social 

färdighetsträning såväl i liten grupp som individuellt. Verksamheten förutsätter ett 

nära samarbete med familj och nätverk och utgångspunkten för Svedmyragruppen 

är att börja där barn och familj befinner sig. 

 

Personal 

Huvudman för verksamheten är Magelungens behandlingscenter AB (MBC), ett 

personalägt aktiebolag som bedriver flera verksamheter i Stockholm både 

tillståndspliktiga enheter och andra verksamheter som inte behöver tillstånd. 
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Grundutbildning för alla medarbetare inom MBC är socionom, socialpedagog, 

psykolog eller likvärdig utbildning. Utöver detta har de flesta vidareutbildningar 

såsom grundläggande psykoterapeutiskt utbildning och/eller 

familjeterapiutbildning. Vid skolundervisningen arbetar behöriga lärare. 

 

Vid Svedmyragruppen arbetar för tillfället 8 personal uppdelat på; 1 chef, 4 

samordnare, 1 familjeterapeut samt 2 lärare. Verksamheten har idag 6 inskrivna 

barn. 

 

Till verksamheten finns en psykiatrikerkonsult knuten. 

 

Verksamhetsuppföljning 

Från den 1 oktober kommer verksamheten att sköta sin dokumentation genom 

dokumentationssystemet Safe-Doc. De journaler m.m. som redan finns förvaras i 

en pärm för respektive inskrivet barn. Varje barn har en individuell 

genomförandeplan/vårdplan där insatser och behov dokumenteras för olika 

livsområden såsom familj, skola, hälsa m.m. och som följs upp regelbundet, minst 

var tredje månad, tillsammans med uppdragsgivare, barn/ungdom, familj och 

nätverk. Journalerna förvaras i ett låst arkivskåp. 

 

Vid genomfört stickprov uppvisas inga avvikelser 

 

Egenkontroll, uppföljning 

Forskning  

Margreth komplettera Jag vet inte vad jag ska skriva här 

SDQ styrkor och svagheter 

SASB strukturell Analys av Socialt Beteende 

Livets stege  

MuBoB Magelungens uppföljning av Bakgrund och behandling 

 

System för avvikelserapportering samt klagomålshantering 

Verksamheten har system för såväl avvikelserapportering som 

klagomålshantering. Det finns särskilda blanketter som ska fyllas i och skickas till 

MBC:s huvudkontor för vidare hantering. Eventuella klagomål och synpunkter ses 

som förbättringsområden och tas tillvara i verksamheten.  

 

Bedömning 

Magelungens behandlingscenter AB är en väl etablerad och välfungerande 

verksamhet. Stadsdelsnämndens erfarenheter av MBC är positiva. 
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Svedmyragruppen etablerades inledningsvis i lokaler i Farsta men då lokalerna 

inom Stureby sjukhemsområde blev lediga i samband med HVB-hemmet 

Kristallens nedläggning flyttade verksamheten till Svedmyra i januari 2009. 

Svedmyragruppen har tillstånd att bedriva verksamhet för 12 barn i åldern 10-15 

år. I dagsläget är endast 6 barn inskriva och personalstyrkan dimensionerad 

därefter. Personalen ger ett mycket engagerat och professionellt intryck och har 

fokus på det enskilda barnet som får en skräddarsydd behandling utifrån sitt unika 

behov. 

 

  

  

 

 


